都ヘルスクラブ休業のお知らせ

お客様各位

平素よりシェラトン都ホテル東京にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

都ヘルスクラブは定期メンテナンスのため下記の間、休業させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

記

2022 年  9 月 26 日 (月)  全館休業 （06：30～翌 06：30）

9 月 27 日 (火)  部分営業/トレーニングルーム（06：30～21：00）

                          フィットネスエリアは 06：30 より 24 時間営業

プール、浴室、サウナは休業

9 月 28 日 (水)  部分営業/トレーニングルーム（06：30～21：00）

プール、浴室、サウナは休業

総支配人

NOTICE: Temporary Close of Fitness

Dear Guests,

Thank you for staying at Sheraton Miyako Hotel Tokyo.

Please be informed that our fitness center & swimming pool will be closed due to the regular

maintenance during the period mentioned below.

We apologize for any inconvenience it may cause and appreciate your kind understanding.

Monday, September26:  All Area* including machine exercise area closed.

                         (6:30- 6:30 the following day.)

Tuesday, September27:  Partial open/6:30-21:00 Training Room &Shower booth.

24 hours open from 6:30 Machine Exercise area.

                          Pool,Spa,Sauna closed.

Wednesday, September 28: Partial open/6:30-21:00 Training Room &Shower booth.

Pool,Spa,Sauna closed.

General Manager